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  U06W - Pfüderi Mädchen/Mini Filles (2016 und jünger) 250 m  

1 752 SOLLBERGER Lena 2016 1:13.93

2 756 SCHAFER Eline 2016 1:15.97 2.04

3 758 KOLLY Hanna malea 2016 1:16.85 2.92

4 759 RIEDO Ylena 2016 1:28.69 14.76

5 755 RIEDO Deana 2016 1:30.18 16.25

6 753 RIEDO Jelin 2017 1:40.24 26.31

7 757 JUNGO Marisa 2017 2:51.24 1:37.31

8 751 SPICHER Amea 2018 2:59.05 1:45.12

9 754 JUTZET Léna 2019 3:05.28 1:51.35

  U06M - Pfüderi Knaben/Mini Garçons (2016 und jünger) 250 m  

1 703 STAUB Silas 2017 St. Ursen 1:15.70

2 708 GSTARZ Valentin 2017 1:17.77 2.07

3 707 ROTZETTER Kilian 2016 HC Moosmatta 1:22.96 7.26

4 710 MEYER Jonas 2017 1:25.96 10.26

5 706 KLAUS Matthieu 2017 1:28.17 12.47

6 704 FASEL David 2017 Athletic Team Rechthalten 1:30.81 15.11

7 705 AEBY Leon 2017 1:31.50 15.80

8 701 PILLER Fabio 2017 1:35.49 19.79

9 702 FLURI Aksel hendrick 2018 2:56.65 1:40.95

  U08W - Schülerinnen/Ecolières D (2014 - 2015) 500 m  

1 662 KLAUS Laurianne 2014 2:00.59

2 652 FASEL Mariel 2014 Athletic Team Rechthalten 2:16.15 15.56

3 658 KOLLY Eleana 2014 CSLM 2:19.14 18.55

4 661 PÜRRO Ann 2014 Athletic Team Rechthalten 2:19.79 19.20

5 659 PILLER Svenja 2014 Athletic Team Rechthalten 2:20.29 19.70

6 656 RAPPO Emma 2015 Athletic Team Rechthalten 2:22.40 21.81

7 664 FREY Olivia 2014 CS Le Mouret 2:23.21 22.62

8 653 BRÜGGER Julia 2015 2:24.40 23.81

9 654 QUADFLIEG Lea 2014 Athletic Team Rechthalten 2:28.59 28.00

10 657 DECORVET Anna 2015 2:37.44 36.85

11 660 AKESSE Josephine grâce maeva 2015 2:41.44 40.85

12 651 FASEL Jasmin 2015 Athletic Team Rechthalten 2:48.63 48.04

13 663 JUNGO Elena 2015 4:37.52 2:36.93

Absents (1)

655 SCHMUTZ Lara 2015 Athletic Team Rechthalten
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  U08M - Schüler/Ecoliers D (2014 - 2015) 500 m  

1 604 JENNY Nils 2015 1:55.32

2 603 HEIMLICHER Loïc 2014 Athletic Team Rechthalten 1:59.69 4.37

3 607 PILET Emmanuel 2014 CS Le Mouret 2:00.95 5.63

4 709 RIEDO Joel 2014 2:11.80 16.48

5 605 DAFFLON Eloi 2014 CA Marly 2:18.44 23.12

6 601 MECONI Gédéon 2015 CA Marly 2:21.10 25.78

7 606 TRAINA Koski 2015 2:27.29 31.97

Absents (1)

602 GSTARZ Sebastian 2015

  U10W - Schülerinnen/Ecolières C (2012 - 2013) 1 km  

1 551 AUDERSET Alina 2012 TV Plaffeien 3:57.01

2 555 ROULIN Olivia 2012 CS Le Mouret 3:59.65 2.64

3 565 ROTZETTER Yara 2013 4:05.95 8.94

4 552 AEBY Luisa 2012 Athletic Team Rechthalten 4:20.56 23.55

5 553 MALESA Nadia Eleonora 2013 Athletic Team Rechthalten 4:24.17 27.16

6 563 ROTZETTER Lina 2012 Athletic Team Rechthalten 4:27.18 30.17

7 554 DECORVET Naëla 2012 Athletic Team Rechthalten 4:28.17 31.16

8 558 RAPPO Anik 2012 Athletic Team Rechthalten 4:39.97 42.96

9 564 PELZ Sophie 2013 4:41.67 44.66

10 560 DOBLER Luisa 2012 Skiclub Schwarzsee 4:48.69 51.68

11 557 BAECHLER Anja 2012 TSV 4:49.10 52.09

12 562 BRÜLHART Malea 2012 Athletic Team Rechthalten 4:50.53 53.52

13 561 GROSSRIEDER Mayla-milena 2013 Plötscher Laufgruppe 5:06.24 1:09.23

14 559 GEDIK Deniz 2013 CS Le Mouret 5:25.44 1:28.43

Absents (2)

556 CRESPO Emma 2012

566 WERLEN Emilie 2012 CA Marly

  U10M - Schüler/Ecoliers C (2012 - 2013) 1 km  

1 506 JENNY Fabio 2012 TSV Düdingen 3:52.83

2 501 MOLINARI Mattia 2013 Athletic Team Rechthalten 3:55.96 3.13

3 508 ZAHND Noan 2013 TV Alterswil 3:56.71 3.88

4 502 JUNGO Benedict 2012 TV Plaffeien 4:03.75 10.92

5 503 HAENNI Julian 2012 Athletic Team Rechthalten 4:15.52 22.69

6 509 TOSCANELLI Samuel 2012 CA Marly 4:17.27 24.44

7 510 LÜTHI Gael 2013 4:21.95 29.12



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

RECHTHALTENLAUF

2021

Offizielen Rangliste

Classement officiel

Berra TimingBerra TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

04.09.2021  /  Rechthalten Le 04.09.2021 à 17:33  /  Page 3/9

Clt Dos. Nom et prénom Année Club \ Localité Temps Écart

8 505 VAUCHER Tristan 2012 Athletic Team Rechthalten 4:22.95 30.12

9 507 FLORIO Tiziano 2012 5:07.45 1:14.62

10 504 MONSIA Isaac 2013 5:23.64 1:30.81

  U12W - Schülerinnen/Ecolières B (2010 - 2011) 2 km  

1 473 ANDREY Lyne 2010 Athletic Team Rechthalten 8:07.81

2 463 MARTY Mara 2011 8:16.44 8.63

3 467 RAPPO Noémie 2011 Athletic Team Rechthalten 8:17.37 9.56

4 472 SPICHER Maelle 2011 TV Wünnewil 8:18.35 10.54

5 471 ZAHND Lynn 2011 TV Alterswil 8:19.73 11.92

6 461 HEIMLICHER Lisa 2011 Athletic Team Rechthalten 8:21.06 13.25

7 470 VONLANTHEN Ljana 2010 Athletic Team Rechthalten 8:31.55 23.74

8 465 MARTY Jaël 2010 8:47.90 40.09

9 468 ZUMWALD Charlotte 2010 Athletic Team Rechthalten 9:02.72 54.91

10 464 COSANDEY Lynn 2010 9:03.53 55.72

11 469 WERLEN Eva 2011 CA Marly 10:38.17 2:30.36

12 462 OEHLER Lara 2011 TV Plaffeien 11:29.03 3:21.22

Absents (1)

466 PILLER Sophie 2010 TV Plaffeien

  U12M - Schüler/Ecoliers B (2010 - 2011) 2 km  

1 452 PILET Simon 2011 CS Le Mouret 7:35.82

2 460 ZOSSO Kilian 2010 Athletic Team Rechthalten 7:40.72 4.90

3 456 EGGERTSWYLER Mathieu 2010 TV Plaffeien 7:40.97 5.15

4 458 BONGARD Juan 2011 Mahu 7:56.89 21.07

5 453 COLOMBO Giacomo 2011 CS Le Mouret 9:11.52 1:35.70

6 454 BAECHLER Enrico 2010 TSV 9:18.88 1:43.06

7 455 GROSSRIEDER Teja yaron lou lerandonos 2010 Plötscher Laufgruppe 11:21.79 3:45.97

8 459 GFELLER Björn 2011 11:32.97 3:57.15

Absents (2)

451 MONSIA Mohamed hassan 2011

457 HABEGGER Lionel 2011

  U14W - Schülerinnen/Ecolières A (2008 - 2009) 2 km  

1 419 JENNY Laura 2009 TSV Düdingen 7:15.54

2 423 LINDER Sara 2009 Athletic Team Rechthalten 7:33.33 17.79

3 412 MONTEL-CAMBOU Amélie 2008 LA Plaffeien 7:41.76 26.22
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4 421 BUNTSCHTU Julia 2008 Athletic Team Rechthalten 7:43.59 28.05

5 413 VONLANTHEN Noelle 2009 TV Plaffeien 7:58.21 42.67

6 415 KOLLY Romy 2009 TV Alterswil 8:15.45 59.91

7 424 WAEBER Lyah 2009 Athletic Team Rechthalten 8:33.77 1:18.23

8 425 PHILIPONA Lenya Maria 2009 Athletic Team Rechthalten 8:38.87 1:23.33

9 422 BAPST Ilona 2008 Athletic Team Rechthalten 8:46.73 1:31.19

10 420 FILISTORF Leonie 2009 Athletic Team Rechthalten 8:49.51 1:33.97

11 414 CRAUSAZ Angélique 2009 Athletic Team Rechthalten 8:50.71 1:35.17

12 417 HUBER Lucy 2008 Athletic Team Rechthalten 9:05.23 1:49.69

13 418 RAEMY Yaelle 2008 TV Alterswil 9:49.03 2:33.49

Absents (1)

416 GROSSRIEDER Amea 2008 Plötscher Laufgruppe

  U14M - Schüler/Ecoliers A (2008 - 2009) 2 km  

1 411 SCHALLER Nahel jonas 2008 TV Wünnewil 6:38.35

2 403 NIEDERBERGER Marvin 2008 TV Plaffeien 6:58.45 20.10

3 409 OBERHOLZER Simon 2008 CS Le Mouret 7:08.47 30.12

4 402 HOSTETTLER Jonas 2009 SC Rüschegg 7:25.09 46.74

5 404 SCIBOZ Gregory 2008 CS Le Mouret 7:48.21 1:09.86

6 407 ZAHND Loris 2008 TV Alterswil 7:52.51 1:14.16

7 405 STRITT Beni 2009 TV Alterswil 8:24.74 1:46.39

8 406 GRANDJEAN Côme 2009 8:29.93 1:51.58

9 410 GFELLER Sven 2008 9:38.32 2:59.97

Absents (2)

401 JORAY Antoine 2009 Athletic Team Rechthalten

408 HABERMAYR Carl 2008 Athletic Team Rechthalten

  U16W - Mädchen/Cadettes B (2006 - 2007) 5.9 km  

1 327 GEDIK Ilkay 2007 CS Le Mouret 33:19.31

2 325 BILAND Lou 2006 CS Le Mouret 34:36.14 1:16.83

Absents (1)

326 RAUBER Liv 2007 Athletic Team Rechthalten

  U16M - Jugend/Cadets B (2006 - 2007) 5.9 km  

1 324 BRODARD Vincent 2007 CS Le Mouret 23:41.60

2 319 CARVALHO Cristiano 2007 CAF 24:04.28 22.68
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3 322 EGGERTSWYLER Jules 2006 TV Plaffeien 25:48.81 2:07.21

4 320 BLANCO Hugo 2007 CAF 28:46.10 5:04.50

5 321 GRANDJEAN Thierry 2007 37:23.19 13:41.59

Absents (1)

323 MONTEL-CAMBOU Jérémie 2006

  U18M - Jugend/Cadets A (2004 - 2005) 5.9 km  

1 317 CHOFFLON Corentin 2004 CAGF 22:29.67

2 316 LUC Cottier 2005 Sc Im Fang 23:13.72 44.05

3 315 SCHUWEY Leandro 2004 Athletic Team Rechthalten 26:15.47 3:45.80

4 318 CHATAGNY Robin 2005 CA Marly 26:35.03 4:05.36

  KSW - Kurzstrecke Damen/Parcours réduit Dames (2001 und älter) 5.9 km  

1 310 GREMAUD Jeanne 1998 CS Le Mouret 29:29.49

2 313 HOFER Sandra 1987 34:38.75 5:09.26

3 311 ZAHNO Cecile 1969 36:23.07 6:53.58

4 312 BRIOD Stéphanie 1980 37:27.95 7:58.46

5 314 FRANKE-WIDER Yvonne 1973 38:22.63 8:53.14

  KSM - Kurzstrecke Herren/Parcours réduit Messieurs (2001 und älter) 5.9 km  

1 309 BRUNISHOLZ Manuel 1997 27:58.74

2 306 CLEMENT Jean francois 1956 Ca ROSÉ 33:14.71 5:15.97

3 305 LORETAN Pascal 1989 34:37.31 6:38.57

4 307 STEMPFEL Tizian 1995 Athletic Team Rechthalten 34:50.34 6:51.60

5 308 LEUENBERGER André 1955 LG Niederbipp 35:53.04 7:54.30

6 304 EGGER Hermann 1952 38:19.74 10:21.00

  U20W - Juniorinnen/Filles Junior (2002 - 2003) 5.9 km  

1 302 BRÜGGER Samira 2002 Athletic Team Rechthalten 26:52.57

2 301 GIROUD Emilie 2002 CS Le Mouret 29:18.47 2:25.90

3 303 VONLANTHEN Emma 2002 CAGF 30:06.47 3:13.90

  W60 - Damen/Dames (1961 und älter) 10.6 km  

1 135 REMY Giuseppina 1959 CA Portugais Fribourg 59:49.92
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  W50 - Damen/Dames (1962 - 1971) 10.6 km  

1 132 MONNEY Stéphanie 1970 CAG Farvagny 49:32.06

2 131 CAVILLIER Claudine 1967 Club Sportif de la Vallée du F 55:40.77 6:08.71

3 130 THERESE Scheidegger 1971 LG Niederbipp 58:40.95 9:08.89

4 128 DELACOUR Véronique 1966 A travers Cugy 59:13.04 9:40.98

5 133 AYER Chantal 1965 CAG Farvagny 1h02:04.05 12:31.99

6 134 DE GASPARO Corinne 1971 LAT Sense 1h05:45.53 16:13.47

7 127 MONNEY Danielle 1969 Csvf 1h05:57.14 16:25.08

Absents (2)

126 TRABA MARTINEZ Fatima 1966 LAT Sense

129 PINHO Christine 1970 CA Portugais Fribourg

  W40 - Damen/Dames (1972 - 1981) 10.6 km  

1 1 JENNY Inge 1978 46:11.74

2 111 SUDAN Nadia 1974 CAG  Farvagny 48:20.28 2:08.54

3 112 MORGADO Madalena 1978 Ca portugais de fribourg 49:09.38 2:57.64

4 123 HANNESEN Nafissa 1973 CA Marly 52:08.76 5:57.02

5 117 SILVA Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 53:02.83 6:51.09

6 120 CARVALHO Conceicao 1973 cap Fribourg 56:09.92 9:58.18

7 116 DUBEY Nadia 1981 A travers Cugy 56:38.56 10:26.82

8 113 BERSIER Chantal 1977 A Travers Cugy 57:23.10 11:11.36

9 121 CHASSOT Sandra 1977 CSVF 57:45.45 11:33.71

10 114 KOLLY Anne 1974 CAG Farvagny 1h03:17.41 17:05.67

11 125 SONNEY Magalie 1975 CSVF 1h06:15.48 20:03.74

12 119 BRÜLHART Ruth 1976 1h06:38.91 20:27.17

13 115 BOUFFET Magali 1975 1h10:20.07 24:08.33

14 118 PERRINJAQUET Déborah 1974 CS Vallée du Flon 1h15:20.69 29:08.95

  W20 - Damen/Dames (1982 - 2001) 10.6 km  

1 106 MONNEY Marion 2000 CAG Farvagny 48:05.41

2 109 TRAINA Manuela 1982 AT Rechthalten 48:46.15 40.74

3 99 FRAGNIÈRE Noémie 1990 SAB 52:25.12 4:19.71

4 100 PRAPLAN Isabelle 1985 Team Juri 54:09.49 6:04.08

5 97 GRÜNWALD Regula 1985 55:10.97 7:05.56

6 96 JUNGO Céline 1998 57:28.68 9:23.27

7 102 BONGARD Michèle 1999 57:29.45 9:24.04

8 101 SCHÖPFER Manuela 1983 CAG Farvagny 58:52.36 10:46.95

9 107 SCHMID Nadine 1993 59:06.55 11:01.14

10 98 DESCHENAUX OVERNEY Aline 1983 CAGFarvagny 1h00:59.45 12:54.04
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11 110 SANSONNENS Edmée-angeline 1982 Athlethic Club Rechthalten 1h01:06.72 13:01.31

12 105 ROUILLER Olivia 2001 CA Marly 1h03:04.40 14:58.99

13 103 SCHWARTZ Valérie 1997 Athletic Team Rechthalten 1h03:58.71 15:53.30

14 108 ANGÉLOZ Emilie 2000 1h11:57.32 23:51.91

15 104 SCHMIED Kimberly 1994 1h14:34.46 26:29.05

Absents (1)

95 POFFET Rachel 1989 Lat Sense

  M70 - Senioren/Vétérans (1951 und älter) 10.6 km  

1 91 JENNY Peter 1951 LAT SENSE 55:36.57

2 94 BUCHER Ruedi 1949 LAT Sense 57:08.82 1:32.25

3 90 STRITT Karl 1950 LAT SENSE 58:22.16 2:45.59

4 93 ZBINDEN Josef 1948 LAT Sense 1h06:33.54 10:56.97

5 92 CHAVAILLAZ Bernardin 1943 CAG Farvagny 1h13:30.47 17:53.90

6 89 PETRULLI Salvatore 1946 CA Portugais Fribourg 1h25:41.82 30:05.25

  M60 - Senioren/Vétérans (1952 - 1961) 10.6 km  

1 82 NYDEGGER Beat 1961 At Rechthalten 48:08.40

2 81 PITTET Andre 1961 Cs,vallee du flon 49:48.75 1:40.35

3 76 TERREAUX Bernard 1952 CAG  Farvagny 50:05.85 1:57.45

4 85 ZIEGLER Alain 1959 Salming/Lauftreff Thun 52:24.32 4:15.92

5 80 PICCAND Gabriel 1954 CAG Farvagny 54:28.08 6:19.68

6 78 KÖSTINGER Guido 1960 Athletic Team Rechthalten 56:15.47 8:07.07

7 79 HERMANN Jean-Michel 1956 CA Portugais Fribourg 57:19.46 9:11.06

8 74 HIRSCHI Hans-peter 1957 CA Belfaux/SMRUN 58:49.65 10:41.25

9 87 GRECA Josef 1957 CAG Farvagny 59:16.43 11:08.03

10 84 SANTOS Celestino 1955 CA Portugais Fribourg 1h01:31.23 13:22.83

11 77 KÜFFER Walter 1952 LAT Sense 1h03:19.77 15:11.37

12 88 MICHEL Rémy 1957 CA Portugais Fribourg 1h05:38.11 17:29.71

13 86 REMY Charles-henry 1953 CA Portugais Fribourg 1h12:06.65 23:58.25

Absents (2)

75 CARRILLO José jésus 1957 SAB Bulle

83 CHAPPUIS Michel 1954 CAG Farvagny

  M50 - Senioren/Vétérans (1962 - 1971) 10.6 km  

1 62 BIGLER Denis 1969 AC Murten, Trilogie Sport 43:26.46

2 49 RIBEIRO Albino 1968 CA Portugais Fribourg 44:10.10 43.64
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3 52 MESOT Jean-pierre 1969 Cs Vallée du Flon 44:57.42 1:30.96

4 72 POROES Benjamim 1966 CA Portugais Fribourg 46:41.70 3:15.24

5 67 BERGER Emil 1967 LG Niederbipp 47:25.66 3:59.20

6 65 PACHE Jean-claude 1965 CARC Romont 47:50.64 4:24.18

7 59 REIS Victor 1964 CA Portugais Fribourg 48:26.61 5:00.15

8 63 HAYOZ Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 49:45.27 6:18.81

9 64 ZBINDEN Robert 1969 Tsv Rechthalten 51:40.09 8:13.63

10 55 BUCHS Willy 1964 Tpf 51:48.85 8:22.39

11 54 ZOSSO Heinz 1965 LG Niederbipp 51:56.37 8:29.91

12 68 BRÜLHART Benoit 1965 CAG Farvagny 53:42.47 10:16.01

13 45 WYSSEN Alwin 1962 Athleticteam Rechthalten 54:01.72 10:35.26

14 71 RIEDO Frank 1970 54:26.74 11:00.28

15 66 AYER Serge 1965 CAG Farvagny 55:15.95 11:49.49

16 56 TOMASETTI Bernard 1971 CAFG 55:33.54 12:07.08

17 69 BROCH Marcel 1966 56:43.86 13:17.40

18 73 TRAUFFER Martin 1967 der Weisse Kenianer 56:50.55 13:24.09

19 43 PERRITAZ Joël 1968 CARC Romont 57:25.22 13:58.76

20 47 VON DER FORST Alexander 1967 CAG Farvagny 58:31.57 15:05.11

21 57 ANGÉLOZ Henri 1964 CA portugais Fribourg 58:57.26 15:30.80

22 50 KOLLY Christian 1967 CAG Farvagny 59:05.68 15:39.22

23 58 FREIBURGHAUS Philippe 1964 Acpm 59:55.60 16:29.14

24 51 STOOSS Ruedi 1964 Athletk Team Rechthalten 1h02:36.78 19:10.32

25 46 CRESCENZI Claudio 1971 1h05:59.76 22:33.30

26 48 DE GASPARO Charles-etienne 1966 Lat Sense 1h06:07.48 22:41.02

27 70 GRANDGIRARD Pierre-andré 1963 A travers Cugy 1h06:48.17 23:21.71

28 44 STOOSS Urs 1966 1h08:59.70 25:33.24

29 60 DORTHE Pierre-alain 1964 ACPM 1h13:24.10 29:57.64

Absents (2)

53 SERRA José 1962

61 PINELA Mario 1969 CA Portugais Fribourg

  M40 - Senioren/Vétérans (1972 - 1981) 10.6 km  

1 31 HUBER Erich 1981 LAT Sense 41:42.01

2 28 BRÜGGER Werner 1975 Athletic Team Rechthalten 42:26.72 44.71

3 42 MORGADO Mário 1975 CA Portugais Fribourg 43:08.17 1:26.16

4 36 PÉRISSET Claude 1981 CA Broyard 43:53.94 2:11.93

5 26 MORAND Benoit 1978 CS BROC-ACPM 46:49.31 5:07.30

6 37 VONLANTHEN Daniel 1972 CAG Farvagny 47:04.32 5:22.31

7 22 LÜTHI Oliver 1973 LAT Sense 47:11.36 5:29.35

8 38 MONTEIRO Filipe 1974 LAT Sense 47:39.31 5:57.30

9 27 AEBISCHER Adrian 1974 CA Portugais Fribourg 48:29.90 6:47.89

10 35 ROULIN Philippe 1976 Team Gâteau du Vully 48:56.25 7:14.24

11 30 DROUX Daniel 1979 Csvf 49:17.51 7:35.50
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12 25 DA MOTA Sergio 1975 CA Broyard 51:43.32 10:01.31

13 40 ANDREY Thomas 1973 LAT Sense 52:09.92 10:27.91

14 237 PILLER Patrick 1976 Athlethic Club Rechthalten 54:00.74 12:18.73

15 32 ROGGO Thomas 1979 Atlethic Team Rechthalten 55:14.51 13:32.50

16 23 BRANTSCHEN Reto 1975 57:22.13 15:40.12

17 19 GOMES Fernando 1974 CA Portugais Fribourg 57:37.09 15:55.08

18 24 TERREAUX Thierry 1978 CAG Farvagny 1h00:39.24 18:57.23

19 39 FAHRNI Bernhard 1972 TV Alterswil 1h02:55.84 21:13.83

20 21 GRANDJEAN Alexandre 1979 1h03:47.56 22:05.55

21 20 ZUMWALD Christian 1972 1h04:32.44 22:50.43

22 41 HADORN MECONI Serge 1979 1h09:55.07 28:13.06

Absents (3)

29 KREBS Peter 1980

33 JENNY Adrian 1979

34 FERNANDES Celso 1978 CA Portugais Fribourg

  M20 - Hauptklasse/Actifs (1982 - 2001) 10.6 km  

1 236 SCHOUWEY Jérémy 1991 CS Broc / Trilogie Sport 36:53.31

2 2 PILLER Jari 1990 TSV Düdingen 37:18.26 24.95

3 12 BERSET Pascal 1985 CAGF / Trilogie Sport 37:57.60 1:04.29

4 7 VOGELSANG Luca 1991 LAT Sense 38:06.30 1:12.99

5 17 DANIEL Philipp 1997 Athletic Team Rechthalten 44:00.31 7:07.00

6 3 PROBST David 1997 AC Murten 45:59.23 9:05.92

7 13 DOS SANTOS FREIRE Paulo 1986 CA Portugais  Fribourg 46:17.60 9:24.29

8 15 GOETSCHMANN Tobias 1996 CAGF 46:56.76 10:03.45

9 14 SCHALLER Damien 1992 CA Marly 47:32.04 10:38.73

10 16 TISSOT Yannick 1992 52:45.25 15:51.94

11 9 JUNGO Adrian 1984 Athletic Team Rechthalten 53:12.28 16:18.97

12 11 BOCHSLER Raphael 1982 55:03.48 18:10.17

13 5 PHILIPONA Tristan 1998 Athletic Team Rechthalten 55:15.11 18:21.80

14 6 MAHLER Silvan 1984 Woodies 56:06.55 19:13.24

15 122 MOSER Kevin 1991 1h06:08.82 29:15.51

16 18 DORTHE-LARIONOV Alexey 1985 ACPM 1h13:22.79 36:29.48

Absents (3)

4 FERNANDES Nuno 1983 CA Portugais Fribourg

8 POFFET Marco 1986 Lat Sense

10 NEUHAUS Samuel 2001 Ski Club Plasselb
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  Scratch Damen/Dames  

1 1 JENNY Inge 1978 46:11.74

2 106 MONNEY Marion 2000 CAG Farvagny 48:05.41 1:53.67

3 111 SUDAN Nadia 1974 CAG  Farvagny 48:20.28 2:08.54

4 109 TRAINA Manuela 1982 AT Rechthalten 48:46.15 2:34.41

5 112 MORGADO Madalena 1978 Ca portugais de fribourg 49:09.38 2:57.64

6 132 MONNEY Stéphanie 1970 CAG Farvagny 49:32.06 3:20.32

7 123 HANNESEN Nafissa 1973 CA Marly 52:08.76 5:57.02

8 99 FRAGNIÈRE Noémie 1990 SAB 52:25.12 6:13.38

9 117 SILVA Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 53:02.83 6:51.09

10 100 PRAPLAN Isabelle 1985 Team Juri 54:09.49 7:57.75

11 97 GRÜNWALD Regula 1985 55:10.97 8:59.23

12 131 CAVILLIER Claudine 1967 Club Sportif de la Vallée du F 55:40.77 9:29.03

13 120 CARVALHO Conceicao 1973 cap Fribourg 56:09.92 9:58.18

14 116 DUBEY Nadia 1981 A travers Cugy 56:38.56 10:26.82

15 113 BERSIER Chantal 1977 A Travers Cugy 57:23.10 11:11.36

16 96 JUNGO Céline 1998 57:28.68 11:16.94

17 102 BONGARD Michèle 1999 57:29.45 11:17.71

18 121 CHASSOT Sandra 1977 CSVF 57:45.45 11:33.71

19 130 THERESE Scheidegger 1971 LG Niederbipp 58:40.95 12:29.21

20 101 SCHÖPFER Manuela 1983 CAG Farvagny 58:52.36 12:40.62

21 107 SCHMID Nadine 1993 59:06.55 12:54.81

22 128 DELACOUR Véronique 1966 A travers Cugy 59:13.04 13:01.30

23 135 REMY Giuseppina 1959 CA Portugais Fribourg 59:49.92 13:38.18

24 98 DESCHENAUX OVERNEY Aline 1983 CAGFarvagny 1h00:59.45 14:47.71

25 110 SANSONNENS Edmée-angeline 1982 Athlethic Club Rechthalten 1h01:06.72 14:54.98

26 133 AYER Chantal 1965 CAG Farvagny 1h02:04.05 15:52.31

27 105 ROUILLER Olivia 2001 CA Marly 1h03:04.40 16:52.66

28 114 KOLLY Anne 1974 CAG Farvagny 1h03:17.41 17:05.67

29 103 SCHWARTZ Valérie 1997 Athletic Team Rechthalten 1h03:58.71 17:46.97

30 134 DE GASPARO Corinne 1971 LAT Sense 1h05:45.53 19:33.79

31 127 MONNEY Danielle 1969 Csvf 1h05:57.14 19:45.40

32 125 SONNEY Magalie 1975 CSVF 1h06:15.48 20:03.74

33 119 BRÜLHART Ruth 1976 1h06:38.91 20:27.17

34 115 BOUFFET Magali 1975 1h10:20.07 24:08.33

35 108 ANGÉLOZ Emilie 2000 1h11:57.32 25:45.58

36 104 SCHMIED Kimberly 1994 1h14:34.46 28:22.72

37 118 PERRINJAQUET Déborah 1974 CS Vallée du Flon 1h15:20.69 29:08.95

Absents (3)

95 POFFET Rachel 1989 Lat Sense

126 TRABA MARTINEZ Fatima 1966 LAT Sense

129 PINHO Christine 1970 CA Portugais Fribourg
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  Scratch Herren/Hommes  

1 236 SCHOUWEY Jérémy 1991 CS Broc / Trilogie Sport 36:53.31

2 2 PILLER Jari 1990 TSV Düdingen 37:18.26 24.95

3 12 BERSET Pascal 1985 CAGF / Trilogie Sport 37:57.60 1:04.29

4 7 VOGELSANG Luca 1991 LAT Sense 38:06.30 1:12.99

5 31 HUBER Erich 1981 LAT Sense 41:42.01 4:48.70

6 28 BRÜGGER Werner 1975 Athletic Team Rechthalten 42:26.72 5:33.41

7 42 MORGADO Mário 1975 CA Portugais Fribourg 43:08.17 6:14.86

8 62 BIGLER Denis 1969 AC Murten, Trilogie Sport 43:26.46 6:33.15

9 36 PÉRISSET Claude 1981 CA Broyard 43:53.94 7:00.63

10 17 DANIEL Philipp 1997 Athletic Team Rechthalten 44:00.31 7:07.00

11 49 RIBEIRO Albino 1968 CA Portugais Fribourg 44:10.10 7:16.79

12 52 MESOT Jean-pierre 1969 Cs Vallée du Flon 44:57.42 8:04.11

13 3 PROBST David 1997 AC Murten 45:59.23 9:05.92

14 13 DOS SANTOS FREIRE Paulo 1986 CA Portugais  Fribourg 46:17.60 9:24.29

15 72 POROES Benjamim 1966 CA Portugais Fribourg 46:41.70 9:48.39

16 26 MORAND Benoit 1978 CS BROC-ACPM 46:49.31 9:56.00

17 15 GOETSCHMANN Tobias 1996 CAGF 46:56.76 10:03.45

18 37 VONLANTHEN Daniel 1972 CAG Farvagny 47:04.32 10:11.01

19 22 LÜTHI Oliver 1973 LAT Sense 47:11.36 10:18.05

20 67 BERGER Emil 1967 LG Niederbipp 47:25.66 10:32.35

21 14 SCHALLER Damien 1992 CA Marly 47:32.04 10:38.73

22 38 MONTEIRO Filipe 1974 LAT Sense 47:39.31 10:46.00

23 65 PACHE Jean-claude 1965 CARC Romont 47:50.64 10:57.33

24 82 NYDEGGER Beat 1961 At Rechthalten 48:08.40 11:15.09

25 59 REIS Victor 1964 CA Portugais Fribourg 48:26.61 11:33.30

26 27 AEBISCHER Adrian 1974 CA Portugais Fribourg 48:29.90 11:36.59

27 35 ROULIN Philippe 1976 Team Gâteau du Vully 48:56.25 12:02.94

28 30 DROUX Daniel 1979 Csvf 49:17.51 12:24.20

29 63 HAYOZ Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 49:45.27 12:51.96

30 81 PITTET Andre 1961 Cs,vallee du flon 49:48.75 12:55.44

31 76 TERREAUX Bernard 1952 CAG  Farvagny 50:05.85 13:12.54

32 64 ZBINDEN Robert 1969 Tsv Rechthalten 51:40.09 14:46.78

33 25 DA MOTA Sergio 1975 CA Broyard 51:43.32 14:50.01

34 55 BUCHS Willy 1964 Tpf 51:48.85 14:55.54

35 54 ZOSSO Heinz 1965 LG Niederbipp 51:56.37 15:03.06

36 40 ANDREY Thomas 1973 LAT Sense 52:09.92 15:16.61

37 85 ZIEGLER Alain 1959 Salming/Lauftreff Thun 52:24.32 15:31.01

38 16 TISSOT Yannick 1992 52:45.25 15:51.94

39 9 JUNGO Adrian 1984 Athletic Team Rechthalten 53:12.28 16:18.97

40 68 BRÜLHART Benoit 1965 CAG Farvagny 53:42.47 16:49.16

41 237 PILLER Patrick 1976 Athlethic Club Rechthalten 54:00.74 17:07.43

42 45 WYSSEN Alwin 1962 Athleticteam Rechthalten 54:01.72 17:08.41

43 71 RIEDO Frank 1970 54:26.74 17:33.43

44 80 PICCAND Gabriel 1954 CAG Farvagny 54:28.08 17:34.77



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

RECHTHALTENLAUF

2021

Offizielen Rangliste

Classement officiel

Berra TimingBerra TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

04.09.2021  /  Rechthalten Le 04.09.2021 à 17:35  /  Page 3/4

Clt Dos. Nom et prénom Année Club \ Localité Temps Écart

45 11 BOCHSLER Raphael 1982 55:03.48 18:10.17

46 32 ROGGO Thomas 1979 Atlethic Team Rechthalten 55:14.51 18:21.20

47 5 PHILIPONA Tristan 1998 Athletic Team Rechthalten 55:15.11 18:21.80

48 66 AYER Serge 1965 CAG Farvagny 55:15.95 18:22.64

49 56 TOMASETTI Bernard 1971 CAFG 55:33.54 18:40.23

50 91 JENNY Peter 1951 LAT SENSE 55:36.57 18:43.26

51 6 MAHLER Silvan 1984 Woodies 56:06.55 19:13.24

52 78 KÖSTINGER Guido 1960 Athletic Team Rechthalten 56:15.47 19:22.16

53 69 BROCH Marcel 1966 56:43.86 19:50.55

54 73 TRAUFFER Martin 1967 der Weisse Kenianer 56:50.55 19:57.24

55 94 BUCHER Ruedi 1949 LAT Sense 57:08.82 20:15.51

56 79 HERMANN Jean-Michel 1956 CA Portugais Fribourg 57:19.46 20:26.15

57 23 BRANTSCHEN Reto 1975 57:22.13 20:28.82

58 43 PERRITAZ Joël 1968 CARC Romont 57:25.22 20:31.91

59 19 GOMES Fernando 1974 CA Portugais Fribourg 57:37.09 20:43.78

60 90 STRITT Karl 1950 LAT SENSE 58:22.16 21:28.85

61 47 VON DER FORST Alexander 1967 CAG Farvagny 58:31.57 21:38.26

62 74 HIRSCHI Hans-peter 1957 CA Belfaux/SMRUN 58:49.65 21:56.34

63 57 ANGÉLOZ Henri 1964 CA portugais Fribourg 58:57.26 22:03.95

64 50 KOLLY Christian 1967 CAG Farvagny 59:05.68 22:12.37

65 87 GRECA Josef 1957 CAG Farvagny 59:16.43 22:23.12

66 58 FREIBURGHAUS Philippe 1964 Acpm 59:55.60 23:02.29

67 24 TERREAUX Thierry 1978 CAG Farvagny 1h00:39.24 23:45.93

68 84 SANTOS Celestino 1955 CA Portugais Fribourg 1h01:31.23 24:37.92

69 51 STOOSS Ruedi 1964 Athletk Team Rechthalten 1h02:36.78 25:43.47

70 39 FAHRNI Bernhard 1972 TV Alterswil 1h02:55.84 26:02.53

71 77 KÜFFER Walter 1952 LAT Sense 1h03:19.77 26:26.46

72 21 GRANDJEAN Alexandre 1979 1h03:47.56 26:54.25

73 20 ZUMWALD Christian 1972 1h04:32.44 27:39.13

74 88 MICHEL Rémy 1957 CA Portugais Fribourg 1h05:38.11 28:44.80

75 46 CRESCENZI Claudio 1971 1h05:59.76 29:06.45

76 48 DE GASPARO Charles-etienne 1966 Lat Sense 1h06:07.48 29:14.17

77 122 MOSER Kevin 1991 1h06:08.82 29:15.51

78 93 ZBINDEN Josef 1948 LAT Sense 1h06:33.54 29:40.23

79 70 GRANDGIRARD Pierre-andré 1963 A travers Cugy 1h06:48.17 29:54.86

80 44 STOOSS Urs 1966 1h08:59.70 32:06.39

81 41 HADORN MECONI Serge 1979 1h09:55.07 33:01.76

82 86 REMY Charles-henry 1953 CA Portugais Fribourg 1h12:06.65 35:13.34

83 18 DORTHE-LARIONOV Alexey 1985 ACPM 1h13:22.79 36:29.48

84 60 DORTHE Pierre-alain 1964 ACPM 1h13:24.10 36:30.79

85 92 CHAVAILLAZ Bernardin 1943 CAG Farvagny 1h13:30.47 36:37.16

86 89 PETRULLI Salvatore 1946 CA Portugais Fribourg 1h25:41.82 48:48.51

Absents (10)

4 FERNANDES Nuno 1983 CA Portugais Fribourg

8 POFFET Marco 1986 Lat Sense
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10 NEUHAUS Samuel 2001 Ski Club Plasselb

29 KREBS Peter 1980

33 JENNY Adrian 1979

34 FERNANDES Celso 1978 CA Portugais Fribourg

53 SERRA José 1962

61 PINELA Mario 1969 CA Portugais Fribourg

75 CARRILLO José jésus 1957 SAB Bulle

83 CHAPPUIS Michel 1954 CAG Farvagny


